

Karta informacyjna produktu

## Bit do Złącz Elektrycznych Krzyżowy 65mm Końcówka Wkrętarki -Pozidriv

Kod EAN/GTIN	5904384747696
Kod produktu	17007579504
Numer partii	590438474769611122024



# BIT DO ZŁĄCZ ELEKTRYCZNYCH KRZYŻOWY 65MM KOŃCÓWKA WKREŃTARKI -POZIDRIV

BIT MAGNETYCZNY - 65MM - KOŃCÓWKA WKREŃTARKI

DOSKONAŁE NARZĘDZIE DLA PASJONATÓW MAJSTERKOWANIA

Nie ma to jak zanurzyć się w pracy w garażu i tworzyć rzeczy własnymi rękami. Dla wszystkich, którzy cenią sobie precyzję i wygodę, prezentujemy wam bit magnetyczny o długości 65mm. To niezastąpiony dodatek do waszej kolekcji narzędzi, który sprawi, że wasze projekty staną się jeszcze bardziej efektywne i satysfakcjonujące.

MAGNETYCZNA SIŁA W AKCJI

Bit magnetyczny 65mm to narzędzie, które zaskoczy was swoją funkcjonalnością. Dzięki zastosowaniu magnetycznej końcówki, jesteście w stanie pewnie utrzymać wkręt lub śrubkę na swoim miejscu, co przekłada się na szybszą i bardziej precyzyjną pracę. Nie ma już potrzeby tracenia czasu na męczące wkręcanie czy trzymanie śrubki palcami - nasz bit magnetyczny to właśnie to, czego

potrzebujecie.

## WYTRZYMAŁOŚĆ NA LATA

Wiercenie i wkręcanie to niekiedy wymagające zadania, dlatego nasze bit magnetyczny zostało zaprojektowane z myślą o trwałości.

Wykonane z wysokiej jakości materiałów, zapewnia nie tylko solidność, ale także długą żywotność. Towarzysz w niezliczonych projektach i naprawach, zawsze gotowy do działania.

## DOKŁADNOŚĆ NA PIERWSZYM MIEJSCU

Czy zdarzyło wam się kiedyś, że wkrętka nie chciała trafić w odpowiednie miejsce? Dzięki bitowi magnetycznemu 65mm, ta sytuacja staje się znacznie rzadsza. Precyzyjnie wykonany koniec gwarantuje pewne prowadzenie wkrętu, minimalizując ryzyko jego ześlizgnięcia się. Wasze projekty będą teraz nie tylko solidne, ale także estetycznie wykonane.

## UNIWERSALNOŚĆ ZASTOSOWANIA

Nie ograniczajcie się tylko do prac w garażu!

Nasz bit magnetyczny 65mm doskonale sprawdzi się również przy drobnych naprawach w domu czy montażu mebli. Dla wszystkich, którzy cenią sobie funkcjonalność i niezawodność w jednym narzędziu. Zapraszamy do wypróbowania bitu magnetycznego 65mm i doświadczenia wyjątkowej wygody oraz precyzji podczas waszych majsterkowych projektów. To narzędzie, które stanie się nieodłącznym towarzyszem każdej pracy, przyspieszając ją i uczyniac bardziej efektywną niż kiedykolwiek wcześniej.

